
Referat fra generalforsamlingen i Polarcirklen

27.8.2024 - 10.24

Til:

Mette Wahlfelt <mette@wahlfelt.net>

Mette Wahlfelt, slkrintel@gmail.com, birgittequ@gmail.com (55 mere)

Jeg prøver igen at sende referatet. På opfordring fra en professionel, om at kopiere referatet og sætte
det ind, spænder jeg det nu.
Det skal siges at layoutet er dårligt og jeg kan ikke rette det til her på min gamle IPad - Beklager.

Jeg håber I forstår indholdet.

Mange hilsener fra Mette

 
Generalforsamling i grundejerforeningen Polarcirklen 
lørdag d. 15. juni 2024 kl. 12.30 i teltet på Eskimovej
 
Dagsorden
1.                   Valg af dirigent, referent og eventuelt stemmeudvalg
                      Dirigent: Krister, GHV 5
                      Referent: Karen GHV 7
 
 
2.                   Bestyrelsens beretning om det forløbne år (Dorte, Grenåvej 47)
                      
                      Der var tak til sidste års festudvalg (Simon, Christina, Klaus)for en forrygende dag
med                                                       mange gode indslag og godt vejr. 
                      Der har været 3 bestyrelsesmøder i det forløbne år. Dagsordnerne har hver især
været                                                       præget af de arrangementer, der er fordelt hen over året. 
                      Bestyrelsen har lavet et årshjul, som gerne skulle blive et dynamisk redskab til glæde
for                              den nuværende og kommende bestyrelser. Årshjulet kommer til at ligge på
foreningens                                                                hjemmeside.
                      
                      I år har der været tre sociale arrangementer. Et grillarrangement i
skoven,                                                                             fastelavnstøndeslagning med udklædte børn,
hvor der blev serveret fastelavnsboller og                                                     kakao til de ca. 50 fremmødte.
I maj var der fællesspisning på Polarvej efter det koncept,                                            at man medbringer
mad til sig selv - ‘det man skulle ha spist derhjemme’. Det med borde                       og stole finder man
ud af i fællesskab.
                      Bestyrelsen har også i år brugt en del tid på ikke indkomne kontingenter. 
 
                      Tre medlemmer af bestyrelsen genopstiller ikke, Mette Møller, Eskimovej 17,
Klaus,                                                            Polarvej 21 og Dorte, Grenåvej 47.
 
3.                   Aflæggelse af regnskab, underskrevet af revisor og bestyrelsen
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4.                   Vedtagelse af budget og fastsættelse af kontingent
                      Budgettet blev vedtaget. Kontingentet fastsat til 350 kr.
 
                      Opfordring: en god ide at få lavet automatisk overførsel af beløbet med virkning fra august
                      
                      Kontingent for 2024/25 indbetales på 1551 3632245971                  - skriv gerne 24/25 og
adresse
 
 
 
5.                   Status på garagen, hvor foreningens fælles ting opbevares og udlånes
                      Tito er garageengel, så henvend jer til Thulevej 21, hvis noget er gået i stykker. En
bog,                                                      kalender , hvor lån skrives ind i, ligger i garagen. Husk at låse
garagen, også hvis man bare                     skal ud til genbrugen. Det er kun medlemmer af Polarcirklen,
der må låne traileren. 
                      Det er rarest for næste låner af tingene i garagen, hvis det lånte rengøres og afleveres
i                                                      samme stand som før eller måske bedre.
                      Spørg altid Tito, hvis man gerne vil donere noget til garagen.
 
6.                   Valg af bestyrelsesmedlemmer samt suppleanter
                      Dorte, Klaus, Mette M genopstiller ikke. Mette W, Thulevej 11 og Karen, GHV 7 er på
valg,                           men kun for det kommende år.
                      Suppleanter: Solvej og Tito
                      Nye medlemmer af bestyrelsen: Per, Grenåvej 35, Christina, Eskimovej 21, Birte,
Eskimovej    11. Mette W og Karen fortsætter 1 år til. 
                      Suppleanter: Solvej, Eskimovej 1,  Tito,Thulevej 21
                      
 
 
7.                   Valg af revisor og revisorsuppleant. 
                      Revisor: Lars, Eskimovej 11 - revisorsuppleant: Jørgen, Eskimovej 9
 
 
8.                   Evt
                      Opfordring til at man snakker med hinanden, hvis for brede hække hindrer
eller                                                                   hæmmer udsyn på vores veje.
                      
                      På Grenåvej er der problemer med rotter på lofter i flere huse. Christian, nr. 39,
berettede                            om det.
                      Birte, Eskimovej kunne ligeledes fortælle om problemer med rotter. 
                      Vær opmærksom på vækster tæt på husene.                                                         
                      
                      Husk at fjerne biler på tømningsdage. Vi skal hjælpe hinanden.
                      Den tilbagevendende diskussion om flytning af biler eller skraldespande kom op. Der
var                              ikke stemning for at flytte skraldespande i stedet for biler, der jo nu er tre
forskellige                                                 spande at flytte med.
                      Kredsløb kan ikke lave sær tømningstidspunkter.
 
                      Referent: Karen
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